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	Bar-kodi
	Viti

	
	2023



FORMULAR PËR DEKLARIMIN E PASURISË
LIGJI NR. 08/L-108 PËR DEKLARIMIN, PREJARDHJEN DHE KONTROLLIN E PASURISË DHE TË DHURATAVE, i obligon të gjitha subjektet deklaruese të deklarojnë gjendjen e pasurisë së tyre në Agjencinë për Parandalimin e Korrupsionit.
· Deklarimi me rastin e marrjes së detyrës së subjekteve deklaruese (1. Pas marrjes së një funksioni publik, subjekti deklarues, deklaron gjendjen aktuale të pasurisë dhe prejardhjen e tyre brenda afatit prej tridhjetë (30) ditëve, nga marrja e detyrës. 2. Përjashtimisht nga paragrafi 1. i këtij neni, subjekti deklarues nuk deklaron pasurinë me rastin e marrjes së detyrës, nëse subjekti deklarues nuk ushtron funksionin më shumë se tridhjetë (30) ditë.
· Deklarimi i rregullt vjetor i subjekteve deklaruese (1. Deklarimi i rregullt vjetor I pasurisë, bëhet gjatë kohës së ushtrimit të funksionit publik nga 1 marsi deri më 31 mars të çdo viti kalendarik për vitin paraprak për periudhën nga 1 janari deri më 31 dhjetor. 2. Përjashtimisht nga paragrafi 1. i këtij neni, në rastet kur në vitin paraprak është bërë Deklarimi sipas nenit 8 të këtij Ligji, deklarimi i rregullt vjetor mbulon vetëm periudhën prej ditës se emërimit të subjektit deklarues deri me datën 31 dhjetor të periudhës raportuese.
· Deklarimi pas përfundimit të funksionit (1. Pas përfundimit të funksionit, subjekti deklarues brenda tridhjetë (30) ditëve paraqet deklarimin e pasurisë për periudhën e mbetur të padeklaruar nga deklarimi i fundit i rregullt vjetor. 2. Deklarimi i pasurisë bëhet në bazë të gjendjes aktuale në ditën e dorëzimit elektronik të formularit. 3. Përjashtimi i paraparë me nenin 8 paragrafi 2. i këtij Ligji është i aplikueshëm edhe për këtë deklarimin e paraparë me këtë nen).
Vërejtje: Mos deklarimi ose deklarimi i rremë i pasurisë është vepër penale sipas nenit 430 të Kodit Penal, dhe LIGJI NR. 08/L-108 PËR DEKLARIMIN, PREJARDHJEN DHE KONTROLLIN E PASURISË DHE TË DHURATAVE Neni 28 Masat ndëshkimore ndaj subjekteve deklaruese

Formulari duhet të plotësohet në mënyrë elektronike sipas linkut të dërguar në adresën elektronike. Nëse hapësira e ndonjë rubrike nuk është e mjaftueshme, kopjoje dhe vazhdoni të plotësoni atë. Të gjitha rubrikat e formularit duhet të plotësohen, në të kundërtën formulari nuk do të pranohet nga Agjencia.
	LLOJI I DEKLARIMIT TË PASURISË (Vendose shenjën ‘X’ para njërit prej llojeve të deklarimit)

	
	Deklarim me Marrje të Detyrës  

	
	Deklarim i Rregullt Vjetor

	
	Deklarim pas Mbarimit/Largimit nga Detyra





	TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

	Emri
	
	Emri i prindit
	
	Mbiemri
	

	Numri personal i letërnjoftimit
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Data e lindjes
	Data:
	Muaji:
	Viti:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gjinia
	
	M
	
	F
	Vendi i Lindjes
	

	[bookmark: _Hlk128260363]Adresa e përkohshme e banimit
	
	Statusi i gjendjes civile
	
	Pamartuar
	
	Shkurorëzuar

	
	
	
	
	Martuar
	
	I/E Ve

	
	
	
	
	Bashkëjetesë
	
	

	Adresa e përhershme e banimit
	
	Email Adresa
	

	
	
	Numri Fiskal (nëse ka)
	

	Telefoni fiks
	
	Komuna
	

	Telefoni Mobil
	
	
	



	TË DHËNAT E FUNKSIONIT DEKLARUESE TË DEKLARUESIT

	Emri i Institucionit
	

	Adresa e Institucionit
	
	Njësia Organizative
	

	Funksioni
	
	Data e emërimit
	
	
	



	PËRBËRJA FAMILJARE

	[bookmark: _Hlk128263592]1
	Emri
	
	Mbiemri
	
	Gjinia
	
	M
	
	F

	
	Nr. Personal
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Data e lindjes
	
	
	

	
	Lidhja me deklaruesin
	
	Bashkëshort
	
	Prind
	Statusi i gjendjes civile
	
	Pamartuar
	
	Shkurorëzuar

	
	
	
	
	
	
	
	
	Martuar
	
	I/E Ve

	
	
	
	Bashkëshort jashtëmartesor
	
	Fëmijë
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëjetesë
	
	

	2
	Emri
	
	Mbiemri
	
	Gjinia
	
	M
	
	F

	
	Nr. Personal
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Data e lindjes
	
	
	

	
	Lidhja me deklaruesin
	
	Bashkëshort
	
	Prind
	Statusi i gjendjes civile
	
	Pamartuar
	
	Shkurorëzuar

	
	
	
	
	
	
	
	
	Martuar
	
	I/E Ve

	
	
	
	Bashkëshort jashtëmartesor
	
	Fëmijë
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëjetesë
	
	

	3
	Emri
	
	Mbiemri
	
	Gjinia
	
	M
	
	F

	
	Nr. Personal
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Data e lindjes
	
	
	

	
	Lidhja me deklaruesin
	
	Bashkëshort
	
	Prind
	Statusi i gjendjes civile
	
	Pamartuar
	
	Shkurorëzuar

	
	
	
	
	
	
	
	
	Martuar
	
	I/E Ve

	
	
	
	Bashkëshort jashtëmartesor
	
	Fëmijë
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëjetesë
	
	

	4
	Emri
	
	Mbiemri
	
	Gjinia
	
	M
	
	F

	
	Nr. Personal
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Data e lindjes
	
	
	

	
	Lidhja me deklaruesin
	
	Bashkëshort
	
	Prind
	Statusi i gjendjes civile
	
	Pamartuar
	
	Shkurorëzuar

	
	
	
	
	
	
	
	
	Martuar
	
	I/E Ve

	
	
	
	Bashkëshort jashtëmartesor
	
	Fëmijë
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëjetesë
	
	

	5
	Emri
	
	Mbiemri
	
	Gjinia
	
	M
	
	F

	
	Nr. Personal
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Data e lindjes
	
	
	

	
	Lidhja me deklaruesin
	
	Bashkëshort
	
	Prind
	Statusi i gjendjes civile
	
	Pamartuar
	
	Shkurorëzuar

	
	
	
	
	
	
	
	
	Martuar
	
	I/E Ve

	
	
	
	Bashkëshort jashtëmartesor
	
	Fëmijë
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëjetesë
	
	

	6
	Emri
	
	Mbiemri
	
	Gjinia
	
	M
	
	F

	
	Nr. Personal
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Data e lindjes
	
	
	

	
	Lidhja me deklaruesin
	
	Bashkëshort
	
	Prind
	Statusi i gjendjes civile
	
	Pamartuar
	
	Shkurorëzuar

	
	
	
	
	
	
	
	
	Martuar
	
	I/E Ve

	
	
	
	Bashkëshort jashtëmartesor
	
	Fëmijë
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëjetesë
	
	



	TË DHËNAT PËR FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA

	1.
	Lloji i institucionit
	
	Institucion Publik
	
	Parti Politike
	Emri i institucionit
	

	
	
	
	Institucion Privat
	
	OJQ
	
	

	
	Njësia Organizative
	
	Niveli i pozitës
	
	Nivel Menaxherial

	
	
	
	
	
	Nivel Jo Menaxherial

	
	Funksioni/ Aktiviteti
	

	
	Adresa e Institucionit
	
	Komuna
	

	
	Data e fillimit
	
	
	
	Data e mbarimit
	
	
	

	2.
	Lloji i institucionit
	
	Institucion Publik
	
	Parti Politike
	Emri i institucionit
	

	
	
	
	Institucion Privat
	
	OJQ
	
	

	
	Njësia Organizative
	
	Niveli i pozitës
	
	Nivel Menaxherial

	
	
	
	
	
	Nivel Jo Menaxherial

	
	Funksioni/ Aktiviteti
	

	
	Adresa e Institucionit
	
	Komuna
	

	
	Data e fillimit
	
	
	
	Data e mbarimit
	
	
	

	3.
	Lloji i institucionit
	
	Institucion Publik
	
	Parti Politike
	Emri i institucionit
	

	
	
	
	Institucion Privat
	
	OJQ
	
	

	
	Njësia Organizative
	
	Niveli i pozitës
	
	Nivel Menaxherial

	
	
	
	
	
	Nivel Jo Menaxherial

	
	Funksioni/ Aktiviteti
	

	
	Adresa e Institucionit
	
	Komuna
	

	
	Data e fillimit
	
	
	
	Data e mbarimit
	
	
	

	4.
	Lloji i institucionit
	
	Institucion Publik
	
	Parti Politike
	Emri i institucionit
	

	
	
	
	Institucion Privat
	
	OJQ
	
	

	
	Njësia Organizative
	
	Niveli i pozitës
	
	Nivel Menaxherial

	
	
	
	
	
	Nivel Jo Menaxherial

	
	Funksioni/ Aktiviteti
	

	
	Adresa e Institucionit
	
	Komuna
	

	
	Data e fillimit
	
	
	
	Data e mbarimit
	
	
	



	PASURITË E PALUAJTSHME

	[bookmark: _Hlk128333981]1.
	Lloji i pasurisë
	
	Sipërfaqja 
	Njësia matëse (m2 ose ari)

	
	
	
	
	

	
	Prejardhja e pasurisë
	
	Numri i Parcelës:
	

	
	Origjina/Mënyra e përfitimit
	
	Çmimi/ Vlera
	Vlera
	Valuta

	
	
	
	
	
	

	
	Viti i blerjes/ përfitimit
	
	Pronësia e
	
	Deklaruesit
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	Bashkëshortit
	
	Fëmijëve

	
	Pronari paraprak
	
	
	
	Bashkëshortit Jashtëmartesorë
	
	Përbashkët

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Adresa e paluajtshmerisë
	
	Komuna
	

	2.
	Lloji i pasurisë
	
	Sipërfaqja 
	Njësia matëse (m2 ose ari)

	
	
	
	
	

	
	Prejardhja e pasurisë
	
	Numri i Parcelës:
	

	
	Origjina/Mënyra e përfitimit
	
	Çmimi/ Vlera
	Vlera
	Valuta

	
	
	
	
	
	

	
	Viti i blerjes/ përfitimit
	
	Pronësia e
	
	Deklaruesit
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	Bashkëshortit
	
	Fëmijëve

	
	Pronari paraprak
	
	
	
	Bashkëshortit Jashtëmartesorë
	
	Përbashkët

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Adresa e paluajtshmerisë
	
	Komuna
	

	3.
	Lloji i pasurisë
	
	Sipërfaqja 
	Njësia matëse (m2 ose ari)

	
	
	
	
	

	
	Prejardhja e pasurisë
	
	Numri i Parcelës:
	

	
	Origjina/Mënyra e përfitimit
	
	Çmimi/ Vlera
	Vlera
	Valuta

	
	
	
	
	
	

	
	Viti i blerjes/ përfitimit
	
	Pronësia e
	
	Deklaruesit
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	Bashkëshortit
	
	Fëmijëve

	
	Pronari paraprak
	
	
	
	Bashkëshortit Jashtëmartesorë
	
	Përbashkët

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Adresa e paluajtshmerisë
	
	Komuna
	

	4.
	Lloji i pasurisë
	
	Sipërfaqja 
	Njësia matëse (m2 ose ari)

	
	
	
	
	

	
	Prejardhja e pasurisë
	
	Numri i Parcelës:
	

	
	Origjina/Mënyra e përfitimit
	
	Çmimi/ Vlera
	Vlera
	Valuta

	
	
	
	
	
	

	
	Viti i blerjes/ përfitimit
	
	Pronësia e
	
	Deklaruesit
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	Bashkëshortit
	
	Fëmijëve

	
	Pronari paraprak
	
	
	
	Bashkëshortit Jashtëmartesorë
	
	Përbashkët

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Adresa e paluajtshmerisë
	
	Komuna
	

	5.
	Lloji i pasurisë
	
	Sipërfaqja 
	Njësia matëse (m2 ose ari)

	
	
	
	
	

	
	Prejardhja e pasurisë
	
	Numri i Parcelës:
	

	
	Origjina/Mënyra e përfitimit
	
	Çmimi/ Vlera
	Vlera
	Valuta

	
	
	
	
	
	

	
	Viti i blerjes/ përfitimit
	
	Pronësia e
	
	Deklaruesit
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	Bashkëshortit
	
	Fëmijëve

	
	Pronari paraprak
	
	
	
	Bashkëshortit Jashtëmartesorë
	
	Përbashkët

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Adresa e paluajtshmerisë
	
	Komuna
	



	PASURITË E LUAJTSHME

	Përshkruani në detaje çdo pasuri të luajtshme vlera e të cilës është mbi 3 mijë euro

	1.
	Lloji i pasurisë
	
	Tipi / Modeli:
	

	
	Prejardhja e pasurisë
	
	A përbëhet pasuria prej pjesëve të veçanta?
	
	PO

	
	
	
	
	
	JO

	
	Origjina/Mënyra e përfitimit
	
	Çmimi/ Vlera
	Vlera
	Valuta

	
	
	
	
	
	

	
	Viti i blerjes/ përfitimit
	
	Pronësia e
	
	Deklaruesit
	
	Prindit

	
	Pronari paraprak
	
	
	
	Bashkëshortit
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	Bashkëshortit Jashtëmartesorë
	
	Përbashkët

	2.
	Lloji i pasurisë
	
	Tipi / Modeli:
	

	
	Prejardhja e pasurisë
	
	A përbëhet pasuria prej pjesëve të veçanta?
	
	PO

	
	
	
	
	
	JO

	
	Origjina/Mënyra e përfitimit
	
	Çmimi/ Vlera
	Vlera
	Valuta

	
	
	
	
	
	

	
	Viti i blerjes/ përfitimit
	
	Pronësia e
	
	Deklaruesit
	
	Prindit

	
	Pronari paraprak
	
	
	
	Bashkëshortit
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	Bashkëshortit Jashtëmartesorë
	
	Përbashkët

	3.
	Lloji i pasurisë
	
	Tipi / Modeli:
	

	
	Prejardhja e pasurisë
	
	A përbëhet pasuria prej pjesëve të veçanta?
	
	PO

	
	
	
	
	
	JO

	
	Origjina/Mënyra e përfitimit
	
	Çmimi/ Vlera
	Vlera
	Valuta

	
	
	
	
	
	

	
	Viti i blerjes/ përfitimit
	
	Pronësia e
	
	Deklaruesit
	
	Prindit

	
	Pronari paraprak
	
	
	
	Bashkëshortit
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	Bashkëshortit Jashtëmartesorë
	
	Përbashkët

	4.
	Lloji i pasurisë
	
	Tipi / Modeli:
	

	
	Prejardhja e pasurisë
	
	A përbëhet pasuria prej pjesëve të veçanta?
	
	PO

	
	
	
	
	
	JO

	
	Origjina/Mënyra e përfitimit
	
	Çmimi/ Vlera
	Vlera
	Valuta

	
	
	
	
	
	

	
	Viti i blerjes/ përfitimit
	
	Pronësia e
	
	Deklaruesit
	
	Prindit

	
	Pronari paraprak
	
	
	
	Bashkëshortit
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	Bashkëshortit Jashtëmartesorë
	
	Përbashkët

	5.
	Lloji i pasurisë
	
	Tipi / Modeli:
	

	
	Prejardhja e pasurisë
	
	A përbëhet pasuria prej pjesëve të veçanta?
	
	PO

	
	
	
	
	
	JO

	
	Origjina/Mënyra e përfitimit
	
	Çmimi/ Vlera
	Vlera
	Valuta

	
	
	
	
	
	

	
	Viti i blerjes/ përfitimit
	
	Pronësia e
	
	Deklaruesit
	
	Prindit

	
	Pronari paraprak
	
	
	
	Bashkëshortit
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	Bashkëshortit Jashtëmartesorë
	
	Përbashkët


	

	ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

	Përshkruani në detaje çdo aksion që mbani në shoqëri tregtare

	Nr.
	Lloji i shoqërisë
	Emri i shoqërisë tregtare
	Nr. unik i biznesit
	Vendi/ Komuna
	Vlera e aksioneve
	Datat për aksione:
	Aksionet e

	[bookmark: _Hlk128338076]1.
	
	Bashkëpronar
	
	
	
	Kapitali në Euro
	Data e regjistrimit
	
	Deklaruesit

	
	
	Kompani e huaj- dega në KS
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	N.I./B.I.
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	OP
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	SHA
	
	
	
	
	Data e përfitimit
	
	

	
	
	SHKL
	
	
	
	Përqindja
	
	
	Prindit

	
	
	SHKM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	SHPK
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	Bujqësi
	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët

	2.
	
	Bashkëpronar
	
	
	
	Kapitali në Euro
	Data e regjistrimit
	
	Deklaruesit

	
	
	Kompani e huaj- dega në KS
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	N.I./B.I.
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	OP
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	SHA
	
	
	
	
	Data e përfitimit
	
	

	
	
	SHKL
	
	
	
	Përqindja
	
	
	Prindit

	
	
	SHKM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	SHPK
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	Bujqësi
	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët

	3.
	
	Bashkëpronar
	
	
	
	Kapitali në Euro
	Data e regjistrimit
	
	Deklaruesit

	
	
	Kompani e huaj- dega në KS
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	N.I./B.I.
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	OP
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	SHA
	
	
	
	
	Data e përfitimit
	
	

	
	
	SHKL
	
	
	
	Përqindja
	
	
	Prindit

	
	
	SHKM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	SHPK
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	Bujqësi
	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët

	4.
	
	Bashkëpronar
	
	
	
	Kapitali në Euro
	Data e regjistrimit
	
	Deklaruesit

	
	
	Kompani e huaj- dega në KS
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	N.I./B.I.
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	OP
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	SHA
	
	
	
	
	Data e përfitimit
	
	

	
	
	SHKL
	
	
	
	Përqindja
	
	
	Prindit

	
	
	SHKM
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	SHPK
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	Bujqësi
	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët



	POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

	Përshkruani në detaje çdo letër me vlerë që ju apo anëtarët e familjes suaj posedojnë

	Nr.
	Lloji i Letrës
	Prejardhja
	Numri i njësive
	Vlera e tanishme e Letrës (€)
	Data e përfitimit /pranimit
	Letra e

	[bookmark: _Hlk128338806]1.
	
	Bonot e thesarit
	
	
	
	
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	Notat dhe obligacionet qeveritare
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	
	
	
	
	
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	Tjetër
	
	
	
	
	
	Përbashkët

	2.
	
	Bonot e thesarit
	
	
	
	
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	Notat dhe obligacionet qeveritare
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	
	
	
	
	
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	Tjetër
	
	
	
	
	
	Përbashkët

	3.
	
	Bonot e thesarit
	
	
	
	
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	Notat dhe obligacionet qeveritare
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	
	
	
	
	
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	Tjetër
	
	
	
	
	
	Përbashkët







	POSEDIMI I KRIPTOVALUTAVE

	Përshkruani në detaje çdo valutë digjitale (kriptovalutë) që ju apo anëtarët e familjes suaj posedojnë

	Nr.
	Emri i kriptovalutës
	Vlera e tanishme (€)
	Vlera e blerjes (€)
	Sasia (Njësitë)
	Prejardhja
	Data e përfitimit /pranimit
	Kriptovaluta e

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	
	
	
	
	
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	
	
	
	
	
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	
	
	
	
	
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët




	PARATË E GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNJE

	Përshkruani në detaje çdo para të gatshme mbi 3 mijë euro që ju apo anëtarët e familjes suaj posedojnë

	Nr.
	Lloji
	Emri i institucionit bankar
	Vendi/ Shteti
	Shuma
	Valuta
	Prejardhja
	Lloji i llogarisë
	Zotëruesi

	[bookmark: _Hlk128339968]1.
	
	Mjete monetare / CASH
	
	
	
	
	
	
	Llogari rrjedhëse
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	Institucion Bankar
	
	
	
	
	
	
	Depozita/ kursime
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët

	2.
	
	Mjete monetare / CASH
	
	
	
	
	
	
	Llogari rrjedhëse
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	Institucion Bankar
	
	
	
	
	
	
	Depozita/ kursime
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët

	3.
	
	Mjete monetare / CASH
	
	
	
	
	
	
	Llogari rrjedhëse
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	Institucion Bankar
	
	
	
	
	
	
	Depozita/ kursime
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët

	4.
	
	Mjete monetare / CASH
	
	
	
	
	
	
	Llogari rrjedhëse
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	Institucion Bankar
	
	
	
	
	
	
	Depozita/ kursime
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët

	5.
	
	Mjete monetare / CASH
	
	
	
	
	
	
	Llogari rrjedhëse
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	Institucion Bankar
	
	
	
	
	
	
	Depozita/ kursime
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët




	TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE

	Përshkruani në detaje çdo të drejtë apo detyrim financiar ndaj personave juridik apo fizik, që ka vlerën mbi 3 mijë euro.

	1.
	
	Person Juridik
	
	Kredi
	Qëllimi
	E drejta apo detyrimi i:

	
	
	
	
	Garantues
	
	
	Deklaruesit
	
	Prindit

	
	
	Person Fizik
	
	Huadhënës
	
	
	Bashkëshortit
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	Huamarrës
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor
	
	Përbashkët

	
	Emri i institucionit financiar
	
	Vendi/ Shteti i institucionit financiar
	

	
	Vlera fillestare
	
	Vlera aktuale
	
	Shuma totale
	

	
	Date e fillimit
	
	
	
	Data e mbarimit
	
	
	
	Kohëzgjatja në muaj
	

	2.
	
	Person Juridik
	
	Kredi
	Qëllimi
	E drejta apo detyrimi i:

	
	
	
	
	Garantues
	
	
	Deklaruesit
	
	Prindit

	
	
	Person Fizik
	
	Huadhënës
	
	
	Bashkëshortit
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	Huamarrës
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor
	
	Përbashkët

	
	Emri i institucionit financiar
	
	Vendi/ Shteti i institucionit financiar
	

	
	Vlera fillestare
	
	Vlera aktuale
	
	Shuma totale
	

	
	Date e fillimit
	
	
	
	Data e mbarimit
	
	
	
	Kohëzgjatja në muaj
	

	3.
	
	Person Juridik
	
	Kredi
	Qëllimi
	E drejta apo detyrimi i:

	
	
	
	
	Garantues
	
	
	Deklaruesit
	
	Prindit

	
	
	Person Fizik
	
	Huadhënës
	
	
	Bashkëshortit
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	Huamarrës
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor
	
	Përbashkët

	
	Emri i institucionit financiar
	
	Vendi/ Shteti i institucionit financiar
	

	
	Vlera fillestare
	
	Vlera aktuale
	
	Shuma totale
	

	
	Date e fillimit
	
	
	
	Data e mbarimit
	
	
	
	Kohëzgjatja në muaj
	

	4.
	
	Person Juridik
	
	Kredi
	Qëllimi
	E drejta apo detyrimi i:

	
	
	
	
	Garantues
	
	
	Deklaruesit
	
	Prindit

	
	
	Person Fizik
	
	Huadhënës
	
	
	Bashkëshortit
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	Huamarrës
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor
	
	Përbashkët

	
	Emri i institucionit financiar
	
	Vendi/ Shteti i institucionit financiar
	

	
	Vlera fillestare
	
	Vlera aktuale
	
	Shuma totale
	

	
	Date e fillimit
	
	
	
	Data e mbarimit
	
	
	
	Kohëzgjatja në muaj
	



	DONACIONET NË PARTI POLITIKE

	Përshkruani në detaje çdo donacion në parti politike

	Nr.
	Lloji i donacionit
	Emri i partisë
	Shuma (€) e donacionit
	Emërtimi / natyra
	Data e përfitimit / dhurimit
	Qëllimi
	Përfituesi / dhuruesi:

	1.
	
	Monetar
	
	
	
	
	
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	Tjetër
	
	
	
	
	
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët



	DONACIONET DHE SHPENZIMET

	Përshkruani në detaje çdo donacion apo shpenzim që ka vlerën mbi 3 mijë euro.

	Nr.
	Lloji i donacionit
	Emri i donacionit / shpenzimet
	Shuma (€) e donacionit / shpenzimit
	Emërtimi / natyra
	Data e përfitimit / dhurimit
	Qëllimi
	Përfituesi / dhuruesi:

	1.
	
	Donacion Tjetër
	
	
	
	
	
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	Shpenzime
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët



	TË ARDHURAT PERSONALE DHE FAMILJARE

	Përshkruani në detaje çdo të hyrë, si nga paga, mëditje, pjesëmarrje në komisione/borde, apo çdo veprimtari tjetër.
Vëni Re: Të hyrat për çdo angazhim dhe për çdo udhëtim jashtë vendi duhet të deklarohen ndaras (veç e veç).

	Nr.
	Lloji i të ardhurave
	Burimi (Prejardhja)
	Komuna/ Shteti
	Mënyra e transferimit
	Banka
	Shuma
	Valuta
	Zotëruesi
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	Mjete Monetare
	
	
	
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	
	
	
	Institucion bankar
	
	
	
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët

	2.
	
	
	
	
	Mjete Monetare
	
	
	
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	
	
	
	Institucion bankar
	
	
	
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët

	3.
	
	
	
	
	Mjete Monetare
	
	
	
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	
	
	
	Institucion bankar
	
	
	
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët

	4.
	
	
	
	
	Mjete Monetare
	
	
	
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	
	
	
	Institucion bankar
	
	
	
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët

	5.
	
	
	
	
	Mjete Monetare
	
	
	
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	
	
	
	Institucion bankar
	
	
	
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët

	6.
	
	
	
	
	Mjete Monetare
	
	
	
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	
	
	
	Institucion bankar
	
	
	
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët

	7.
	
	
	
	
	Mjete Monetare
	
	
	
	
	Deklaruesit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bashkëshortit jashtëmartesor

	
	
	
	
	
	Institucion bankar
	
	
	
	
	Prindit

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Fëmijëve

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Përbashkët



	TË DHËNA TË TJERA

	Nëse keni të dhëna tjera për të deklaruar të cilat nuk kanë mundur të përfshihen në rubrikat më lartë të këtij formulari, apo keni ndonjë sqarim shesë për ndonjë deklarim të veçantë, atëherë atë mund ta bëni këtu:
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Bazuar në Nenin 17 të ligjit Nr.08/L-108 Për Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisë dhe të Dhuratave, subjekti deklarues obligohet të autorizoj Agjencinë për Parandalimin e Korrupsionit, si në vijim:


AUTORIZIM


Autorizoj Agjencinë për Parandalim të Korrupsionit qe të verifikoj dhe kontrolloj gjithë pasurinë time dhe të anëtarëve të familjes brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Kosovës ashtu siç parashihet me  ligjin Nr. 08/L-108 Për Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisë dhe të Dhuratave.
Deklaroj se të dhënat e pasqyruara prej meje në  këtë dokument janë të vërteta, po ashtu jam i vetëdijshëm se deklarimi i rrejshëm i pasurisë është vepër penale.



	DEKLARUESI:

	Emri dhe Mbiemri
	Nënshkrimi
	Data/Muaji/Viti

	
	
	____/____/______
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